
POSTANOWIENIE
KOMISARZA WYBORCZEGO W SZCZECINIE

z dnia 16 listopada 2017 r.

o sprostowaniu oczywistej omyłki pisarskiej

Na podstawie art. 168 § 1 pkt 1 w zw. z art. 386 § 1 i 5 ustawy z dnia 5 stycznia 2011 r. - Kodeks wyborczy 
(Dz. U. z 2017 r. poz. 15 i 1089) postanawiam, co następuje:

§ 1.  W § 1 ust. 2 obwieszczenia Komisarza Wyborczego w Szczecinie z dnia 14 listopada 2017 r. 
o przyczynach nieprzeprowadzenia wyborów uzupełniających do Rady Gminy Warnice (Dz. Urz. Woj. 
Zachodniopomorskiego z 2017 r. poz. 4660) wyrazy "do dnia 12 października 2017 r." zastępuje się wyrazami "do 
dnia 12 listopada 2017 r."

§ 2. Postanowienie wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Zachodniopomorskiego oraz podaniu do publicznej wiadomości na terenie gminy Warnice w sposób 
zwyczajowo przyjęty.

 

Komisarz Wyborczy 
w Szczecinie

Jacek Szreder

Id: 4133A226-3303-4CBC-943D-07E2E1CAC406. Podpisany Strona 1




